

Frederiksværksgade 7 ApS

Slotsgade 67 B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 54 92 38

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2017.

Jesper Steen Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksværksgade 7 ApS Slotsgade 67 B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 54 92 38
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jesper Steen Lorentzen Peter Wilhelm Wewer Carlo Rialff Steen Lorentzen
Direktion	Jesper Steen Lorentzen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679.039 kr. mod 526.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.548 kr. mod 6.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/6 2016 - 31/5 2017</u>	<u>20/2 2015 - 31/5 2016</u>
Bruttofortjeneste	679.039	526.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.293	-207.682
Driftsresultat	450.746	319.306
Øvrige finansielle omkostninger	-193.503	-288.358
Resultat før skat	257.243	30.948
1 Skat af årets resultat	-38.695	-24.666
Årets resultat	218.548	6.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.548	6.282
Disponeret i alt	218.548	6.282

Balance 31. maj

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>16.163.800</u>	<u>15.283.223</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.163.800</u>	<u>15.283.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.163.800</u>	<u>15.283.223</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	113.563	45.690
Andre tilgodehavender	857.461	858.960
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.602</u>	<u>53.465</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.028.626</u>	<u>958.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.028.626</u>	<u>958.115</u>
Aktiver i alt	<u>17.192.426</u>	<u>16.241.338</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	224.830	6.282
	Egenkapital i alt	<u>274.830</u>	<u>56.282</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Indestående Grundejernes Investeringsfond	832.092	832.092
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>832.092</u>	<u>832.092</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.719.018	11.842.081
	Deposita	340.441	339.172
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.059.459</u>	<u>12.181.253</u>
5	Gældsforpligtelser	100.300	77.500
	Gæld til pengeinstitutter	2.218.512	2.197.327
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	794.789	30.088
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.356	0
	Selskabsskat	106.568	70.356
	Anden gæld	729.209	796.440
	Periodeafgrænsningsposter	6.311	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.026.045</u>	<u>3.171.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.085.504</u>	<u>15.352.964</u>
	Passiver i alt	<u>17.192.426</u>	<u>16.241.338</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/6 2016 - 31/5 2017	20/2 2015 - 31/5 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.568	70.356
Årets regulering af udskudt skat	-67.873	-45.690
	38.695	24.666
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2016	15.490.905	15.490.905
Tilgang i årets løb	1.108.870	0
Kostpris 31. maj 2017	16.599.775	15.490.905
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	-207.682	0
Årets afskrivninger	-228.293	-207.682
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	-435.975	-207.682
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	16.163.800	15.283.223
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	6.282	0
Årets overførte overskud eller underskud	218.548	6.282
	224.830	6.282

Noter

			<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/5 2017	Gæld i alt 31/5 2016
Gæld til realkreditinstitutter	100.300	11.300.000	11.819.318	11.919.581
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>340.441</u>	<u>339.172</u>
	<u>100.300</u>	<u>11.300.000</u>	<u>12.159.759</u>	<u>12.258.753</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.819 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2017 udgør 16.164 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er på selskabets ejendom tinglyst offentligt støttede lån for i alt 5.885 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med We-Lo Development ApS, CVR-nr. 29410488 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.